
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00845931- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Posgrado solicita se declare de Interés Universitario la Tercera
Muestra de Carreras de Posgrado de la UNC a realizarse el 8 y 9 de Noviembre
próximo;

Que esta iniciativa redundará en beneficio institucional de estudiantes de los últimos
años de Grado, Posgrado, la comunidad Universitaria en general y cuenta con el aval
del Consejo Asesor de Posgrado;

Lo dispuesto por RHCS 344/99; 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:
 

ARTÍCULO 1º: Declarar de Interés Universitario la Tercera Muestra de Carreras de
Posgrado de la UNC a realizarse el 8 y 9 de Noviembre de 2022.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.




	numero_documento: RR-2022-1582-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 21 de Octubre de 2022
		2022-10-21T14:44:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T18:46:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-21T18:46:14-0300
	GDE UNC




